令和５年度秋田県国土利用計画審議会 議事概要

１ 開催日時 令和６年１月２９日（月）午後２時から午後２時４０分まで

２ 開催場所 秋田地方総合庁舎６階 総６０５会議室

３ 出席委員

日 野 智 会長 加 藤 エリ子 委員 田 中 洋 平 委員

青 木 満 委員 竹 田 勝 美 委員 永 吉 武 志 委員

山 陰 逸 郎 委員 戸 松 清 一 委員

（委員１１名中８名出席）

４ 議事

秋田県土地利用基本計画の変更（案）に係る諮問について

５ 開催結果等

(１) 会議の成立

委員１１名のうち８人の出席となり、条例に規定される定足数（過半数）を満た

したため、会議が成立した。

(２) 会長職務代理者及び議事録署名委員の指名

日野会長により、会長職務代理者及び議事録署名委員として、青木委員が指名さ

れた。

(３) 議事について

「議事 秋田県土地利用基本計画の変更（案）に係る諮問」について事務局が説明

し、質疑応答後に変更案に異議のない旨答申することを決定した。

詳細については議事録を参照